ЗАГАД

ПРИКАЗ

О проведении аттестации

В целях улучшения подбора, расстановки и подготовки кадров, повышения их деловой квалификации, качества и эффективности работы, обеспечения более тесной связи материальных и моральных стимулов с результатами труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию руководящих кадров и специалистов университета в период с 22.04.2013 по 26.04.2013 в соответствии с квалификационными требованиями ЕКСД. Работникам, не прошедшим по уважительным причинам аттестацию в установленный графиком день, установить дополнительный день проведения аттестации 30.04.2013.

2. Утвердить список работников, подлежащих аттестации, и оформить их как приложение к настоящему приказу.

3. Отделу кадров совместно с руководителями структурных подразделений подготовить аттестационные листы и характеристики на аттестуемых работников.

4. Аттестационной комиссии университета в пятидневный срок предоставить решение аттестационной комиссии ректору для принятия решения.

Ректор университета

В.В.Валетов

Начальник отдела кадров

_____________________ В.Е.Дриневская

_____ ________________ 2013

Юрисконсульт

______________________ Ю.Н.Ярош

____ ___________________2013

Е.Н.Майсюк